
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

                                                                 
 

Rua dos Capixabas, nº 135 - Setor Industrial -Paragominas/Pa 
Fone/Fax: (091) 3729 8028/8051 

E-mail: seminfra@paragominas.pa.gov.br 

 

PORTARIA Nº 017/2021 

 

 

O Secretário Municipal de Infraestrutura de Paragominas, Sr. ACHILLES AUGUSTO 

FERREIRA, usando das atribuições legais que lhe são conferidas; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Que seja nomeado a Sr. ANDERSON PEQUENO GOMES, matrícula de 

nº1124377, para fiscalizar contratos referentes a serviços de transporte, máquinas 

pesadas e locação de veículos.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeito retroativo à 

03 de novembro de 2021, revogadas as disposições em contrário. 

  

  

Secretaria Municipal de Infraestrutura de Paragominas, 18 de Novembro de 2021. 

 

 

 

 

ACHILLES AUGUSTO FERREIRA 
Secretário de Infraestrutura 

 
 

mailto:seminfra@paragominas.pa.gov.br

		2021-11-25T18:19:31-0300
	JOAO LUCIDIO LOBATO PAES:04772822291




